INDICAÇÃO Nº
437
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a realização de estudos e a determinação de providencias no sentido de atender o Município de Garça com a doação de uma ambulância para atendimento dos munícipes.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa a realização de estudos e a determinação de providencias no sentido de atender o município de Garça com a doação de uma ambulância para atendimento dos munícipes.

O objetivo é atender a população local. O atendimento da presente solicitação proporcionará maior conforto, segurança e agilidade no atendimento dos pacientes e vira ao encontro dos anseios da população.

Diante do exposto, apresentamos a presente indicação na esperança do pleito em questão ser atendido.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 1119790 110313 1345